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Φ30.0 mm

SIGNUM

外径  Φ37.5 mm

N / WXN

115408

Φ
11
7.
5

19
1.
5

115508

Φ
15
5

21
4

*実際のサイズと若干異なる場合があります。

SIGNUM SERIES
シグナム シリーズ

シグナム はコンパクトで高出力なLEDゴボプロジェクターです。
光源寿命=50,000時間で冷却ファンやゴボ回転メカニズムを使用しないIP65 全
天候型のシグナムは厳しい条件下での使用にも耐えることが可能です。
その機能的で革新的なデザインは、高画質な静止画投影を可能にします。
シグナム シリーズはパワーの異なる2種類(50W、75W)と3種類の投影角度(12°、
18°、32°)をラインナップ。
ゴボの装着も交換も、誰にでも扱いやすいシンプルな仕組みと、他のゴボプロジ
ェクターよりも明るい組合わせは、あらゆる場所でその高いパフォーマンスを発
揮します。

屋外でそのまま使用できる IP65 全天候型ボディ
ハイパワー長寿命白色LEDを光源として搭載
出力の異なる2種類の光源と投影角度の異なる3種類のレンズをラインナップ
扱いやすいコンパクトなボディとシンプルな機構

ボディ
アルミニウム製/黒色(RAL 9005)塗装
保護等級
IP65 耐塵耐水型(全天候型)、耐衝撃性=IK09
入力
AC100～240V、 50/60Hz
外形寸法 / 重量
W122ｍｍ × L411ｍｍ × H181ｍｍ / 6.0kg
光源
ハイパワーCOB白色LED(6,000K、50,000時間)
調光
不可
フォーカス
手動式フォーカス
イメージ
固定ゴボ × 1枚(外径 37.5 ｍｍ / イメージエリア 30.0 ｍｍ)

出 力

光源全光束

レ ン ズ

ビ ー ム 角

照度(5m時)

光 学 効 率

器具全光束

発 光 効 率

シグナム50W-XN

50W

7,100 lm

140ｍｍ

12°

4,700 lux

49％

3,460 lm

69 lm/W

シグナム50W-N

50W

7,100 lm

90ｍｍ

18°

1,825 lux

51％

3,600 lm

72 lm/W

シグナム50W-W

50W

7,100 lm

56ｍｍ

32°

700lux

56％

4,000 lm

80  lm/W

シグナム75W-XN

75W

9,600 lm

140ｍｍ

12°

6,040 lux

49％

4,650 lm

62  lm/W

シグナム75W-N

75W

9,600 lm

90ｍｍ

18°

2,325 lux

51％

4,900 lm

66 lm/W

シグナム75W-W

75W

9,600 lm

56ｍｍ

32°

900 lux

56％

5,400 lm

72  lm/W
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照度 lux

距離 m

0

2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

Φ0.8ｍ Φ1.6ｍ Φ2.4ｍ Φ3.2ｍ Φ4.0ｍ

15.0

Φ4.8ｍ 18°

3,752 938 417

シグナム 50W-N
235 150 104

照度 lux

距離 m

0

2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

Φ0.5ｍ Φ1.0ｍ Φ1.6ｍ Φ2.1ｍ Φ2.6ｍ

15.0

Φ3.2ｍ 12°

18,650 4,700 2,087

シグナム 50W-XN

照度データ

1,174 751 522

照度 lux

距離 m

0

2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

Φ1.4ｍ Φ2.9ｍ Φ4.3ｍ Φ5.7ｍ Φ7.2ｍ

15.0

Φ8.6ｍ 32°

1,905 476 212

シグナム 50W-W
119 76 53
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照度 lux

距離 m

0

2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

Φ0.8ｍ Φ1.6ｍ Φ2.4ｍ Φ3.2ｍ Φ4.0ｍ

15.0

Φ4.8ｍ 18°

4,230 1,057 470

シグナム 75W-N
264 169 117

照度 lux

距離 m

0

2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

Φ0.5ｍ Φ1.0ｍ Φ1.6ｍ Φ2.1ｍ Φ2.6ｍ

15.0

Φ3.2ｍ 12°

24,400 6,040 2,685

シグナム 75W-XN

照度データ

1,510 966 671

照度 lux

距離 m

0

2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

Φ1.4ｍ Φ2.9ｍ Φ4.3ｍ Φ5.7ｍ Φ7.2ｍ

15.0

Φ8.6ｍ 32°

2,211 553 246

シグナム 75W-W
138 88 61


